Câmara Municipal de Uberlândia
  Minas Gerais

Exmo. Sr. Presidente,

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência

que seja encaminhado a  SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

solicitação para  TRAVESSIA ELEVADA - AVENIDA FILADELFIA, Nº 518 - BAIRRO

JARDIM CANAÃ - UBERLÂNDIA/MG - CEP. 38412-460

JUSTIFICATIVA

Com  meus  cordiais  cumprimentos,  encaminho  a  Vsª,  SOLICITAÇÃO  ACIMA.

Solicito uma atenção especial para que determine as medidas que se fizerem necessárias junto

à Secretaria, que tome em carácter de urgência as devidas providências. QUE SEJA FEITO

ESTUDO  PARA  A  INSTALAÇÃO  DO  MESMO,  PEDIDO  FEITO  PELOS

MORADORES  E  COMERCIANTES,  MOTORISTAS  PASSAM  EM  ALTA

VELOCIDADE  NÃO  RESPEITANDO  A  VELOCIDADE  DA  VIA,  PODENDO

CAUSAR GRAVES ACIDENTES.  Certo de contar com a costumeira atenção de V.Sa.,

despeço, renovando nossa expressão de mais elevada estima e distinta consideração.

Câmara Municipal de Uberlândia, 26 de março de 2024.

ZEZINHO MENDONÇA
Vereador - PP

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 c
om

 u
su

ár
io

 e
 s

en
ha

 p
or

 R
os

en
va

ld
o

C
or

re
ia

 d
e

M
en

do
nç

a.
Pr

op
os

iç
ão

 e
le

trô
ni

ca
 P

13
22

12
72

45
/5

20
6,

 P
ar

a
ve

rif
ic

aç
ão

 d
e

au
te

nt
ic

id
ad

e
ut

iliz
e

o
Q

R
 C

od
e

ex
ib

id
o

no
 ro

da
pé

.

Pag. 1/1

REQUERIMENTO Nº 95621/2024

APROVADO
1ª Reunião Ordinária - 01/04/2024
ZEZINHO MENDONÇA
Presidente